

Odběratel :**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:**TECHNOMA a.s.**Buničítá 1132
739 32 Vratimov 1
FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 05.12.2024
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 05.12.2024

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Roura K2-Kan 455/400/6000 SN8 PP s hrdlem						
	4,000	ks	3 063,500	12 254,00	21	14 827,34
Čelo propustku TBM-Q 650/750-400						
	6,000	ks	6 831,500	40 989,00	21	49 596,69
přesuvka K2-Kan 400						
	1,000	ks	971,300	971,30	21	1 175,27
Těsnění K2-Kan 400						
	2,000	ks	176,000	352,00	21	425,92
				54 566,30		66 025,22

Objednáno celkem CZK 66 025,00

Doprava - 3000,- bez DPH

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: Křížák Ivo
Podpis:

Razítko: